Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Praça Amaral Peixoto nº 46, Centro, Silva Jardim/RJ
CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
Telefone  (22) 2668-1118 – e-mail: gabinete  @silvajardim.rj.gov.br

PORTARIA   Nº 178/2014

O  Prefeito  do  Município  de  Silva  Jardim,
Estado  do  Rio  de  Janeiro,  no  uso  de  suas
atribuições conferidas pelo Artigo 73, item IX,
da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril
de  1990  e  Portaria  nº  748/13,  delega
competência,

R  E  S  O  L  V  E,

Exonerar  a  pedido  MATHEUS  RODRIGUES  DA

COSTA NETO,  matrícula nº 2.229/2, a partir de 31 de Março do corrente ano, do

cargo  de  Secretário  Municipal  de  Planejamento  e  Desenvolvimento  Econômico  –

símbolo GAP 01, conforme Procedimento Administrativo nº 2.887/14.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 24 de Março de 2014.

VIVIANY GUIMARÃES DA FONSECA ALEXANDRE
Secretária-Chefe do Gabinete Civil

../../../../../../%5C%5CDp05%5CC%5CMARCOS%5CTIMBRE%5Cp@silvajardim.rj.gov.br

	PORTARIA Nº 178/2014